

Stockholm 21/05/2007

## PRESSRELEASE

### Kommuniké från årsstämma

Net Entertainment NE AB:s (publ) årsstämma ägde rum den 21 maj 2007 på Konferens Spårvagnshallarna i Stockholm.

#### Utdelning m.m.

Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om utdelning med 0,25 kronor per aktie. Avstämningsdag för utdelningen är den 24 maj 2007. Utdelningen beräknas bli utsänd via VPC den 29 maj 2007.

#### Styrelse

Årsstämman beslutade om omval av styrelseledamöterna Pontus Lindwall, John Wattin, Ann-Catrine Appelquist, Rolf Blom och Einar Gunnar Gudmundsson. Till styrelsens ordförande valdes Pontus Lindwall.

Årsstämman beslutade att arvode till styrelsen för tiden intill nästa årsstämma skall utgå med 900 000 kronor, varav 300 000 kronor till styrelseordföranden och 150 000 kronor vardera till övriga ledamöter.

#### Valberedning

Årsstämman tog även beslut om att inrätta en valberedning. Valberedningen skall bestå av tre ledamöter representerande bolagets större aktieägare och kommer att bildas under september 2007.

#### Bemyndigande för styrelsen att besluta om att återköpa och överlåta egna aktier

Årsstämman beslutade om bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om att förvärva sammanlagt så många aktier att bolagets innehav vid var tid inte överstiger 10 procent av samtliga aktier i bolaget. Förvärv skall ske på NGM Equity och får då endast ske till ett pris inom det vid var tid registrerade kursintervallet eller genom ett förvärvserbjudande riktat till samtliga aktieägare. Vidare beslutades att bemyndiga styrelsen att fatta beslut om avyttring av bolagets egna aktier som likvid vid förvärv av företag eller verksamhet till ett pris motsvarande börskursen vid överlåtelsetillfället. Avyttring av aktier skall även kunna ske för att finansiera sådant förvärv, varvid försäljning av aktier skall ske på NGM Equity till ett pris inom det vid var tid registrerade kursintervallet.

#### Bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission

Årsstämman beslutade vidare att bemyndiga styrelsen att fatta beslut om nyemission av sammanlagt högst 4 000 000 aktier av serie B, med eller utan företrädesrätt för aktieägarna, mot kontant betalning och/eller med bestämmelse om apport eller kvittning eller eljest med villkor. Skälet till att nyemission skall kunna ske med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att möjliggöra finansiering på ett tidseffektivt sätt i samband med företagsförvärv.

För mer information, kontakta;

Johan Öhman, VD Net Entertainment NE AB; tnf +46 8 55 69 67 05, mobil; +46 704 86 77 15,

[johan.ohman@netent.com](mailto:johan.ohman@netent.com)